
Графік 

консультацій НПП кафедри РТІКС 

в осінньому семестрі 2025/2026 навч. року 

 
 

Назва дисципліни Група Дата Час Аудиторії 

Доц. Чала О.В. 

Архітектурне 

проектування 

інтегрованих 

інформаційних систем 

АПСм-25-1 

25.09.2025 

745–945 Дистанційно 

02.10.2025 

09.10.2025 

16.10.2025 

23.10.2025 

Архітектурне 

проектування 

інтегрованих 

інформаційних систем 

Курсова робота 

АПСм-25-1 30.10.2025 745–945 Дистанційно 

Методи вирішення 

складних проблем 
АПСм-25-1 

12.11.2025 
1115-1515 Дистанційно 

19.11.2025 

Вибіркова дисципліна 2 ІРТм-25-1 06.11.2025 745–945 Дистанційно 

Проектування вбудованих 

інформаційно-

комунікаційних систем  

ІТІР-22-1+ 

ІТІРу-23-1 

08.10.2025 

1455–1655 Дистанційно 

15.10.2025 

22.10.2025 

29.10.2025 

05.11.2025 

12.11.2025 

Проектування та 

програмування пристроїв 

ІоТ на логічних матрицях 

ІТІР-23-1 

08.10.2025 

1655–1855 Дистанційно 

22.10.2025 

29.10.2025 

05.11.2025 

12.11.2025 

Доц. Зарудний О.А. 

Засоби прийому та 

обробки інформації в 

системах ТЗІ 

КСТЗІ-23-1 

15.10.2025 

1905-2105 Дистанційно 
11.12.2025 

Технології засобів ТКРТ, 

ч.2 
МІ-23-1+МІу-

24-1+ІРТ-23-1 

10.11.2025 
1905-2105 Дистанційно 15.12.2025 

Технології засобів ТКРТ 

ч.2  

 

ТРРЗВС-23-1 

ТРРЗВСу-24-1 

06.10.2025 

1905-2105 Дистанційно 
17.11.2025 

08.12.2025 

22.12.2025 

Засоби передавання 

інформації в системах ТЗІ 
КСТЗІ-23-1 

03.11.2025 

1905-2105 Дистанційно 
01.12.2025 



12.10.2025 

26.10.2025 

09.11.2025 

Доцент Бітченко О.М. 

Електроніка та 

схемотехніка 

інформаційних систем 

ІСТ-24-1 

27.09.2025 

1300-1500 дистанційно 01.11.2025 

12.12.2025 

Основи схемотехніки ч.2  

 

ТРРЗВС-24-

1+ТРРЗВСу-

25-1+МІ-24-

1+ІРТ-24-1    

27.09.2025 

1000-1200 дистанційно 

18.10.2025 

01.11.2025 

22.11.2025 

12.12.2025 

26.10.2025 

18.11.2025 

07.12.2025 

16.12.2025 

Ст. викладач Ганшин Д.Г. 

Програмування 

мікропроцесорних систем 

на Java 

 

ІТІР-22-1; 

КСТЗІ-22-1; 

ІРТ-22-1; 

ІТІРу-23-1;І 

РТу-23-1 

20.10.2025 

1000 - 1200 дистанційно 

10.11.2025 

17.11.2025 

24.11.2025 

01.12.2025 

Безпека інтегрованих 

інформаційних систем 

 

АПСм-25-1 

26.09.2025 

1600 - 1800 дистанційно 10.10.2025 

31.10.2025 

Асистент Прокіпець В.О. 

Технології засобів ТКРТ, 

ч.2 
МІ-23-1+МІу-

24-1+ІРТ-23-1 

05.12.2025 
1640–1840 Дистанційно 26.12.2025 

Ст. викладач Мерзлікін А.О. 

Інтернет речей ІТІР-23-1 

04.10.2025 1140–1340 

Дистанційно 

18.10.2025 1140–1340 

08.11.2025 0930 – 1130 

22.11.2025 0930 – 1130 

14.12.2025 0930 – 1130 

Хмарні інтегровані 

інформаційні системи 
АПСм-25-1 

18.10.2025 1340–1540 

Дистанційно 08.11.2025 1140–1340 

22.11.2025 1140–1340 

Доцент Сайківська Л.Ф. 

Мови програмування 

мікропроцесорних систем 
ІТІР-23-1 

04.12.2025 1300– 1500 

 

13.12.2025 1300– 1500 

20.12.2025 1500– 1700 

27.12.2025 1300– 1500 

02.01.2025 0930– 1130 

javascript:ias_PopUp('f?p=778:201:926878079212424:::201:P201_FIRST_DATE,P201_LAST_DATE,P201_POTOK,P201_GROUP:01.09.2025,31.01.2026,11987645,:%27,%2711987645%27,800,600,-1,-1)
javascript:ias_PopUp('f?p=778:201:926878079212424:::201:P201_FIRST_DATE,P201_LAST_DATE,P201_POTOK,P201_GROUP:01.09.2025,31.01.2026,11987645,:%27,%2711987645%27,800,600,-1,-1)
javascript:ias_PopUp('f?p=778:201:926878079212424:::201:P201_FIRST_DATE,P201_LAST_DATE,P201_POTOK,P201_GROUP:01.09.2025,31.01.2026,11987645,:%27,%2711987645%27,800,600,-1,-1)
javascript:ias_PopUp('f?p=778:201:926878079212424:::201:P201_FIRST_DATE,P201_LAST_DATE,P201_POTOK,P201_GROUP:01.09.2025,31.01.2026,11987645,:%27,%2711987645%27,800,600,-1,-1)
javascript:ias_PopUp('f?p=778:201:926878079212424:::201:P201_FIRST_DATE,P201_LAST_DATE,P201_POTOK,P201_GROUP:01.09.2025,31.01.2026,11987645,:%27,%2711987645%27,800,600,-1,-1)


Архітектурне 

проектування 

інтегрованих ІС  

(курсова робота) 

АПСм-23-1 

03.12.2025 1500– 1700 

 

06.12.2025 0900– 1100 

08.12.2025 1600– 1800 

10.12.2025 1500– 1700 

12.12.2025 1600– 1800 

13.12.2025 1700– 1900 

15.12.2025 1600– 1800 

17.12.2025 0900– 1100 

19.12.2025 1700– 1900 

22.12.2025 1600– 1800 

24.12.2025 0900– 1100 

26.12.2025 1500– 1700 

Асистент Шендрик О.М. 

Електроніка та 

схемотехніка 

інформаційних систем 

ІСТ-24-1 

10.10.2025 930–1130 

Дистанційно 21.11.2025 1500–1700 

16.12.2025 1500–1700 

Інтернет речей 
ІРТ-22-

1+ІРТу-23-1 

01.10.2025 1500–1700 

Дистанційно 
27.10.2025 945-1145 

18.11.2025 1100–1300 

19.12.2025 1500–1700 

Методи та моделі 

інтеграції інформаційних 

систем 

АПСм-25-1 

10.11.2025 

900–1100 Дистанційно 
24.11.2025 

08.12.2025 

22.12.2025 

Проф. Волк М.О. 

Хмарні обчислення ІТІР-23-1 

3.11.2025       

1115–1315 Дистанційно 
10.11.2025       

17.11.2025   

24.11.2025   

доц. Побіженко І.О. 

Методи забезпечення 

якості інформаційних 

систем 

АПСм-25-

1+ІСТм-24-1 

18.10.2025 

900–1100 Дистанційно 
15.11.2025 

04.12.2025 

20.12.2025 

Штучний інтелект для 

інформаційних систем 

ІТІР-22-

1+ІТІРу-23-1 

18.10.2025 

1200–1400 Дистанційно 15.11.2025 

20.12.2025 

Доц. Брусенцев В.О. 

Методи та моделі 

інтеграції інформа 
АПСм-25-1 

11.11.2025 

1400–1600 Дистанційно 
09.12.2025 

 

 

 

Завідувач кафедри РТІКС   Оксана ЧАЛА 

 

 


